
QUESTI SONO SOLO ALCUNI DEI NOTEBOOK  

DISPONIBILI IN PRONTA CONSEGNA!! 

PREZZI AGGIORNATI AL 26/07/2024 

*PER ULTERIORI INFO CHIAMARE AL 0836 513008 

LENOVO 15.6” NOTEBOOK CON 5 ANNI DI GARANZIA 
INTEL® CELERON® DUAL CORE N4500 2.80GHZ 4MB CACHE 
256GB SSD PCIE® NVME™ M.2 
SCHERMO 15,6” BRIGHTVIEW FHD CON RETROILLUMINAZIONE A LED 1366 X 768  
SCHEDA VIDEO INTEL® HD 
ALTOPARLANTI STEREO, HDMI, USB 2.0, 2X USB 3.1  
BLUETOOTH® 5.0 - WI-FI 6 (802.11 B/G/N) 
WEB CAMERA  
MICROFONO INTEGRATO 
PESO 1,80KG 
WINDOWS 11 PRO  

DISPONIBILE CON FINANZIAMENTO 
________________________________________________________________________________________________________ 

HP 15.6” NOTEBOOK CON 5 ANNI DI GARANZIA 
INTEL® CORE™ 6 CORE i3-1215U 4.40GHZ 10MB CACHE 
SSD 512GB M.2 NVME  
SCHERMO 15,6” FHD NO GLARE A LED 1920X1080 
SCHEDA VIDEO INTEL IRIS XE GRAPHICS HD 
ALTOPARLANTI STEREO, HEADPHONE-OUT & AUDIO-IN COMBO JACK 
HDMI, 1X USB 2.0, 1X USB 3.2 GEN 1 TYPE-A, 1X USB 3.2 GEN 1 TYPE-C  
BLUETOOTH: V 5.0 - WI-FI 5 802.11AC 
WEB CAMERA - MICROFONO INTEGRATO – LETTORE microSD 
PESO 1,74KG 
WINDOWS 11 PRO  

DISPONIBILE CON FINANZIAMENTO 

 
 
 



ASUS 15.6” NOTEBOOK CON 5 ANNI DI GARANZIA 
INTEL® CORE™ 6 CORE i3-1215U 4.40GHZ 10MB CACHE 
SSD 256GB M.2 NVME  
SCHERMO 15,6” FHD NO GLARE A LED 1920X1080 
SCHEDA VIDEO INTEL IRIS XE GRAPHICS HD 
ALTOPARLANTI STEREO, HEADPHONE-OUT & AUDIO-IN COMBO JACK 
HDMI, 1X USB 2.0, 1X USB 3.2 GEN 1 TYPE-A, 2X USB 3.2 GEN 1 TYPE-C  
BLUETOOTH: V 5.0 - WI-FI 5 802.11AC 
WEB CAMERA - MICROFONO INTEGRATO – LETTORE microSD 
PESO 1,85KG 
WINDOWS 11 PRO  

DISPONIBILE CON FINANZIAMENTO  
________________________________________________________________________________________________________ 

LENOVO 15.6” NOTEBOOK CON 5 ANNI DI GARANZIA 
INTEL® CORE™ 10 CORE i5-1335U 4.60GHZ 12MB CACHE 
SSD 256GB M.2 NVME  
SCHERMO 15,6” FHD NO GLARE A LED 1920X1080 
SCHEDA VIDEO INTEL IRIS XE GRAPHICS HD 
ALTOPARLANTI STEREO, HEADPHONE-OUT & AUDIO-IN COMBO JACK 
HDMI, 1X USB 2.0, 1X USB 3.2 GEN 1 TYPE-A, 1X USB 3.2 GEN 1 TYPE-C  
BLUETOOTH: V 5.0 - WI-FI 5 802.11AC 
WEB CAMERA - MICROFONO INTEGRATO – LETTORE microSD 
PESO 1,80KG 
WINDOWS 11 PRO  

DISPONIBILE CON FINANZIAMENTO 

 
 
 

 


